2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
Số: 3210/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Đồng Nai, ngày 13 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 3550/SNV-QLBC&CCVC ngày 11 tháng 8 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhu cầu tuyển dụng công chức hành chính tại các cơ quan hành chính cấp tỉnh, cấp huyện thuộc tỉnh năm 2021 với 105 chỉ tiêu theo phụ lục đính kèm.
	Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ thông báo tuyển dụng theo nhu cầu tuyển dụng được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này; đồng thời tham mưu triển khai các nội dung liên quan đến kỳ thi tuyển công chức theo Quyết định số 2019/QĐ-UBND ngày 14/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCH

Cao Tiến Dũng